1

fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br

De: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: terça-feira, 4 de julho de 2023 13:24
Para: 'IGJ PAISAGISMO E MEIO AMBIENTE'
Assunto: RES: Solicitação de orçamento - Serviços de Jardinagem

Boa tarde!

ANEXO II
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17, DE 02/06/2023
TERMO DE REFERÊNCIA
9. VISITA TÉCNICA:
9.1. A proponente poderá realizar visita técnica junto à Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque.

Conforme consta no Termo de Referência , a visita é facultativa.
Sendo que a empresa optando por não visitar consta no anexo V

h. Que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das
obrigações objeto da contratação, conforme Atestado de Vistoria (ANEXO VI) do
Aviso de Dispensa.

ANEXO V
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº09/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17, DE 02/06/2023
MODELOS DE DECLARAÇÕES

Atenciosamente,

De: IGJ PAISAGISMO E MEIO AMBIENTE <contato@igjpaisagismo.com.br>
Enviada em: terça-feira, 4 de julho de 2023 11:56
Para: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Re: Solicitação de orçamento - Serviços de Jardinagem

Bom dia Fernandes,

Poderia por gentileza informar se a visita técnica é obrigatória?

Muito obrigado,

Marcos

2

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.

Para ajudar a proteger a sua
privacidade, o Microsoft Office
impediu o download automático
desta imagem da Internet.

Não contém vírus.www.avast.com

Em sex., 30 de jun. de 2023 às 15:14, <fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde!

Segue, em anexo, o aviso de contratação.

Veja as instruções e datas para cadastrar a proposta.

Atenciosamente,

De: IGJ PAISAGISMO E MEIO AMBIENTE <contato@igjpaisagismo.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 19 de maio de 2023 18:02
Para: fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br
Assunto: Re: Solicitação de orçamento - Serviços de Jardinagem

Boa tarde!

Segue em anexo proposta solicitada.

Qualquer dúvida estamos à disposição.

Atenciosamente,

3

Rafaela

Para ajudar a proteger a sua privacidade, o Microsoft Office impediu o download automático desta imagem da Internet.

Para ajudar a proteger a sua
privacidade, o Microsoft Office
impediu o download automático
desta imagem da Internet.

Não contém vírus.www.avast.com

Em sex., 28 de abr. de 2023 às 17:02, <fernandes@camarasaoroque.sp.gov.br> escreveu:

Boa tarde!

Solicitamos orçamento para:

Serviços de Jardinagem e Paisagismo nas dependências da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque,

com fornecimento de material, equipamentos, e mão-de-obra.

Termo de Referência para conhecimento das condições, conforme anexo;

Solicitamos atender o modelo de proposta com todos itens proposto.

Poderá realizar visita para vistoria do local, agendado neste e-mail.

Atenciosamente,

Fernandes Santos Ribeiro
| Assistente de Licitações/Compras/Contratos

CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICADE E) fernandes(Qcamarasaorogque.sp.gov.br

SÃO ROQUE (O 29707-760

WWWw.camarasaoroque.sp.gov.br

Q (MM 4784-8444.

4